constitutus ad turrim et fortalicium baronie de Craigie et ad. solum et
fundum terrarum et baronie de Newtoun olim vocate Sancluhair Hammiltoun
jacentium infra baroniam de Renfrew vicecomitatum ejusdem balliatum de

Klyesteuart, et vicecomitatum cle Air respectil'e: Et ibidem discretus vir
Willieimus Legatt in Craigie tanquam verus certus et indubitatus
actornatus discreti etiam viri Magistri Jacobi Scott filii legittimi quondam

Magistri Roberti Scott de Knychtspottie Cancellarie clicti S. D. N. Regis

directoris, et Mariote Scott sue sponse, de cujus actornati potestate mihi
notario publico et testibus subscriptis satis lucide constabat habens et

tenens suis in manibus quocldam sasine preceptum e cancellaria dicti S. D.
N. regis directum, sub testimonio sui magni sigilli factum datum et

concessum prefatis Magistro Jacobo Scott et Mariote Scott sue conjugi

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et heredibus inter
ipsos legittime procreatis seu procreandis; Quibus deficientibus legittimis et

propinquioribus hered.ibus dicti Magistri Jacobi Scott quibuscunque heredi-

tarie de toto et integro orro oLooo redditu mille mercarum usualis monete

huius regni Scotie annuatim levand.o et percipiendo ad festum Sancti Martini
in hyeme de totis et integris terris et baronia de Craigie et terris et baronia

de Nervtoun predictis Et de alio annuo redditu quingentarum mercarum

monete pro dicte annuatim levando et percipiendo similiter ad" festum Sancti

Martini in hyeme de totis et integris predictis terris et baroniis ut supra.

jacentibus seu de aliqua earundem parte et portione : Quodquid"em
preceptum dictus Willielmus Legat actornatus antedictus et eo nomine'

dicti Magistri.Jacobi sueque sponse predicte prefato Andree Craufurd de

Dringis vicecomiti et ballivo in hac parte prescripto presentavit et deliberavit
Ipsumque requirens quatenus secundum ejusdem tenorem debite executioni
d.emandaret : Quiquidem vicecomes et ballivus dictum preceptum omni
humilitate et reverentia qua decuit recepit mihique notario publico subscripto

pellegendum publicandum et in vulgari exponendum tradidit Cujusquidem

precepti tenor sequitur sub hac verborum forma et est talis JACOBUS Dei
gratia Magne Britannie Francie et Hibernie Rex fideique clefensor Vice-

comiti et ballivis suis de Renfrew ballivo nostro de Kylesteuart et deputatis

suis Necnon dilectis nostris Andree Craufurd de Dringis, et eorum cuilibet
conjunctim et divisim vicecomitibus nostris de Renfrew et ballivis nostris

cle Kylestewart in hac parte, Salutem Quia nos pro nostro se ipso ac

tanquam pater et iegitimus aclministrator tutor et gubernator nostri
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charissimi filii Caroli principis et senescalli regni nostri Scotie, cum

avisamento fidelissimi et familiaris nostri consiliarii Alexandri comitis de

Dunfermling domini Fyvie et Yrquhart.magni cancellarii dicti regni nostri
Scotie et domini Gedeonis Murray de Elibank militis nostri Thesaurarii
d-eputati ac reliquorum dominorum nostrorum commissionariorum pro
administratione nostrorum red.dituum et casualitatum.infra dictum regnum

nostrum nominatorum dedimus concessimus et d.isposuimus predilecto
nostro Magistro Jacobo Scott filio legittimo quondam Magistri Roberti
Scott de Ifuychtspottie nostre cancellarie directoris et Mariote Scott sue

sponse eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et hered"ibus

inter ipsos legittime procreatis seu procreand.is Quibus deficientibus legittimis
et propinquioribus hered"ibus et assignatis dicti l\fagistri Jacobi quibus-

cunque hereditarie Totum et integrum unum annuum red.ditum mille
mercarum usualis monete regni Scotie annuatim levandum et percipiendum
ad, festum Sancti Martini in hyeme de totis et integris terris et baronia de

Cragie et terris et baronia de Newtgun olim nuncupata barorria de Sanquhar

Hammiltoun domino Joanni Wallace de Carnhiil militi hereditarie spectan.-

tibus in se comprehend.entibus particulares villas terras molendina, silvas,

piscarias, annuos reclditus et alia respective in dicti domini Joannis in-
feofamento earundem nostro sub magno sigillo confecto cum omnibus suis

partibus pendiculis et pertinentiis seu de aliqua earundem parte seu portione,
jacentibus infra baroniam de Renfrew vicecomitatum ejusdem balliatum de

Kylesteuart et vicecomitatum de Air respective Necnon dedimus con-

cessimus et disposuimus prefato Magistro Jacobo Scott suisque heredibus

inter ipsum et dictam Mariotam Scott ejus sponsam legittime procreatis seu

procreandis Quibus,deficientibus legittimis et propinquioribus heredibus

et assignatis dicti 'Magistri Jacobi quibuscunque heleditarie Totum et

integrum unum alium annuurn redditum quingentarum mercarum monete

predicte annuatim ad. dictum festum Sancti Martini in hyeme similiter
percipiendum et levandum de totis et integris predictis terris et baroniis cle

Cragie et Newtoun alias Sanquhar Hammiltoun respective cum suis partibus
pendiculis et pertinentiis seu de aliqua earundem parte et portione Qui-
quidem duo annui redditus perprius ad" clicturn dominum Joannem Wallace

de Carnhill militem hereditarie pertinuerunt et quos ipse per suos pro-
curatores ad" hoc legittime constitutos et litteras suas patentes in manibus

dictorum dominorum commissionariorum pro receptione resignationum infra
dictum regnum nostrum Scotie nominatorum tanquam in manibus nostris

pro nostro se ipso et tanquam patris et legittimi administratoris dicti nostri
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charissimi filii domini sui immediati superioris earundem apud Edinburgum
sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum resignavit ac

totum jus et clameum proprietatem et possessionem que in eisd.em habuit
omnino quieteclamavit pro nostra nova carta et infeodatione hereditaria
nostro sub magno sigillo prefato Magistro Jacobo Scott et sue sponse

antedicte eorumqrle alteri diutius viventi.in conjuncta infeodatione ac suis

heredibus et assignatis prescriptis predicti annui redclitus milie mercarum
necnon dicti alterius annui redditus quingentarum mercarum prefato
magistro Jacobo Scott suisque heredibus et assignatis prescriptis hereditarie.
desuper in debita forma dancla et conficienda Prout in carta nostra d.esuper

confecta latius continetur: \tobis precipimus et manclamus quatenus prefato
Magistro Jacobo Scott et Mariote Scott sue sponse eorumque alteri diutius
viventi in conjuncta infeodatione vel suis certis actornatis latoribus pre-

sentium Sasinam totius et integri predicti annui reclditus mille mercarum

annuatim levandi et percipiendi ad" clictum festum Sancti Martini de totis
et integris predictis terris et baroniis respective cum suis partibus pendiculis
et pertinentiis seu de aliqua earundem parte Necnon prefato Magistro Jacobo

Scott vel suo certo actornat6 latori presentium Sasinam totius et integri
predicti annui reclditus quingentarum mercarum monete predicte annuatim
levandi et percipiendi ad dictum festum Sancti Martini in hyeme de totis et
integris predictis terris et baroniis cum suis pertinentiis seu de aliqua
earundem parte ut premissum est secund.um formam et tenorem antedicte
carte nostre quam de nobis inde habet juste haberi faciatis et sine dilatione
Salvo jure cujuslibet Et hoc nullo modo omittatis Ad quorl faciendurn vobis
et vestrum cuilibet conjunctim et divisim vicecomitibus nostris de Renfrev/
et ballivis noptris de Kylesteuart in hac parte committimus potestatem
Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud" Edinburgum decimo septimo
die mensis Decembris anno domini millesimo sexeentesimo duodecimo et regni
nostri annis quadragesimo sexto et decimo Post cujusquiclem precepti sasine

perlectionem publicationem et in vulgari expositionem prefatus Andreas

Craufurd de Dringis vicecomes et ballivus in hac parte antedictus virtute et
vigore sui offi.cii sibi in hac parte commissi et de mandato dicti precepti
Statum et sasinam hereditaream necnon realem actualem et corporalem
possessionem totius et integri predicti annui redclitus mille mercarum

usualis monete predicte annuatim levandi et percipiendi de totis et integris
predictis terris et baroniis de Cragie et Newtoun ad festum Sancti Martini
in hyeme predictum prefato Willielmo Legatt actornato antedicto et nomine

dicti Magistri Jacobo slrorumque heredum at assignatorum predictorum

PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN. 109

totius et integri predicti annui redditus quingentarum mercarum annuatim
levandi et percipiendi acl dictum festum Sancti Martini in hyeme predictum
de totis et integris predictis terris et baroniis de Cragie et Newtoun seu de

aliqua earundem parte et portione ut supra jacentibus per tene et lapidis
fundi dictarum terrarum et baroniarum respective prescriptarum et duorum
denariorum pro dictis duobus annuis redditibqs prefal,o Willielmo Legatt,
actornato anteclicto et nomine d.ictorum conjugum ut moris est donationem

secundum formam et tenorem dicti precepti in omnibus punctis dedit
tradidit contulit pariter et cum effectu cleliberavit (Salvo jure cujuslibet)
Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus Willielmus Legatt
actornatus antedictus et nomine quo supra a me notario publico subscripto
sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica
instrumenta unurl sive plura. Acta erant hec apud dictum turrim et
fortalicium de Cragie Necnon super solum et fund"um dictarum terrarum
et baronie d-e Newtoun horam circiter primam post meridiem sub anno die
mense et regno regis quibus supra. Presentibus ibidem Willielmo Wallace
de X'ailfuird, Joanne Wallace in Cragie, Alexandro Baxter, Joanne Johnestoun

et Joanne Lamount ibidem testibus'ad, premissa vocatis pariterque rogatis.
R. Bnoum.

ABSTRACT.

FOR MASTER JAMES SCOTT AND SPOUSE.

Notarial instrument, narrating that on 14th January 1618, in presence

of the notary and witnesses, a prudent man, Andrew Craufurd- of Dringis,
sheriff of Renfrew, .3nd bailie of Kylestewart, in that part specially con-
stituted by the precept unclermentioned, personally went to the tower ancl
forbalice of the barony of Craigie, and to the ground of the lands and
barony of Newtoun, formerly cailed Sanquhar Hamiltoun, lying within the
barony of Renfrew, sheriffdom thereof, bailiery of Kylestewart and
sheriffdom of Ayr respectively: And there a discreet man, William Legatt
in Craigie, as attorney of an also discreet m&n, Master James Scott, lawful
son of the late Master Robert Scott of Knightspottie, director of the
Chancery of our sovereign lord" the king, and Marion Scott his spouse,
holding in his hands a precept of sasine directed from Chancery under the
testimonial of the great seal, granted to the said Master James Scott and
Marion his spouse, and the longer liver of them, in conjunct fee, and
the heirs gotten or to be gotten between them, which failing, to the nearest
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and lawful heirs whatsoever of the said Master James Scott, heritably, of an